2023 年 8 月

投資者の皆様へ

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

「ESG フォーカス コムジェスト・クオリティグロース・日本株式ファンド」

「ESG フォーカス コムジェスト・クオリティグロース・世界株式ファンド」

信託約款の変更に関するお知らせ

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

「ESGフォーカス コムジェスト・クオリティグロース・日本株式ファンド」ならびに「ESGフォーカス コムジェ

スト・クオリティグロース・世界株式ファンド」は、下記の通り、2023 年 8 月 22 日付で信託約款の変更（ファ

ンド名称の変更ならびに信託期間の無期限化）を予定しておりますので、お知らせいたします。

今回の信託約款の変更において、運用方針や運用手法などに変更はなく、重大な約款変更に該当し

ません。また、今回の信託約款の変更につきまして、投資者の皆様の手続きなどは必要ございません。

今後とも弊社の投資信託をお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．信託約款の変更内容

ＥＳＧフォーカス コムジェスト・クオリティグロース・日本株式ファンド

 （変更後） （変更前）

ファンド名称 ＳＢＩ・コムジェスト・クオリティグロース・

日本株式ファンド
ＥＳＧフォーカス コムジェスト・クオリテ

ィグロース・日本株式ファンド
信託期間 無期限 2030 年 11 月 20 日まで

ＥＳＧフォーカス コムジェスト・クオリティグロース・世界株式ファンド

 （変更後） （変更前）

ファンド名称 ＳＢＩ・コムジェスト・クオリティグロース・

世界株式ファンド

ＥＳＧフォーカス コムジェスト・クオリテ

ィグロース・世界株式ファンド

信託期間 無期限 2030 年 11 月 20 日まで

２．信託約款の変更の適用日

  2023 年 8 月 22 日

2023 年 4 月 1 日に、ＳＢＩアセットマネジメント株式会社を存続会社として、

新生インベストメント・マネジメント株式会社とＳＢＩアセットマネジメント株式会社は合併しました。

＜お問い合わせ先＞
ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

電話番号：03-6229-0097
（受付時間：土日祝日を除く午前 9 時～午後 5 時）

※お客様の個別のお取引内容、償還金のお支払い等につきましては、

販売会社にお問い合わせください。